della società Fascino - Produzione gestione teatro s.r.l. (di seguito Fascino PGT s.r.l.), 
C.F. 03632721001, con sede legale in Roma, via Pietro Borsieri 20, acquisita con prot. n. 
328308 del 30 luglio 2021, con la quale la società ha quantificato il contributo dovuto in 

euro 126.930,12 (centoventiseimilanovecentotrenta/12); 

RILEVATO che la suddetta società, nonostante abbia trasmesso la dichiarazione 
per l’anno 2021, non ha versato il contributo dovuto per le spese di funzionamento 
dell’Autorità, secondo quanto stabilito dalla delibera n. 616/20/CONS e come dalla stessa

[...]

di posta elettronica certificata in pari data, con la quale il Servizio programmazione 
bilancio e digitalizzazione ha invitato la Fascino PGT s.r.l. a provvedere, entro l’8 ottobre 

2021, al pagamento del contributo dovuto per l’anno 2022, quantificato in euro 
126.930,12 (centoventiseimilanovecentotrenta/12), oltre agli interessi legali; 

VISTA la comunicazione della Fascino PGT s.r.l. del 29 settembre 2021 (ns. prot. 
385795/2021), corredata dei rispettivi allegati; 

VISTA la nota prot. n. 16897 del 18 gennaio 2022, notificata a mezzo di posta 
elettronica certificata in pari data, con la quale il Servizio programmazione bilancio e